
   

Mia
Duch domu 

 

 

ČALOUNĚNÁ POSTEL „VIVIEN“, látkový  
potah tmavě zelený, rošt, úložný prostor, PL: 

160 nebo 180/200 cm, nohy černé, Š/V/H: 
cca 167 nebo 187/118/210 cm 14.990,- 

(26480158/02-03,98)

14.990,-
 27.499,-*

Postel, cca 160 
nebo 180/200 cm

x)Akce -50 % na plánovatelné kuchyně se vztahuje na kuchyně naplá-
nované během platnosti letáku. Sleva se nevztahuje na dříve uzavřené 
kupní smlouvy ani na neukončené plánování. Slevy nelze kombinovat. 
Sleva se počítá z cen doporučených výrobcem a nevztahuje se na 
služby, kuchyňské spotřebiče, dřezy, vodovodní baterie a již zlevněné 
zboží. Plánovatelné kuchyně nejsou skladem, jsou na objednávku.

x)Akce -50 % na plánovatelné kuchyně se vztahuje na kuchyně naplá-
nované během platnosti letáku. Sleva se nevztahuje na dříve uzavřené 
kupní smlouvy ani na neukončené plánování. Slevy nelze kombinovat. 
Sleva se počítá z cen doporučených výrobcem a nevztahuje se na 
služby, kuchyňské spotřebiče, dřezy, vodovodní baterie a již zlevněné 
zboží. Plánovatelné kuchyně nejsou skladem, jsou na objednávku.

1) Akce „Doprava zdarma při nákupu nábytku nad 7.500 Kč, do 25 km“ platí od 01.05. do 07.05.2024. Neplatí na dříve vytvořené kupní smlouvy a 
zboží v akci označené jako „Reklama“, „Výprodej“, „Top nabídka“, „Cenový trhák“ a „1+1 zdarma“. Neplatí na služby, plánovatelné projekty, skříňový 
systém „Unit“, zboží značky „Based“, kuchyňské spotřebiče, dřezy a vodovodní baterie. V pobočce: Platí do 25 km od prodejny, bez výnosu, následně 
budou účtovány ceny dle běžného ceníku, tzn. 35 Kč / 1km. Výnos je za fixní příplatek 500 Kč bez rozdílu v počtu pater. Akce nelze kumulovat. Platí 
při nákupu nábytku nad 7.500 Kč. Pro uplatnění požádejte svého prodejce. V e-shopu: platí při nákupu nábytku nad 7.500 Kč, bez omezení km, nelze 
doobjednat výnos.Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou 
spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

7.999,-
Vířivka „FIJI“
(69160610)

4.999,-
 6.499,-*** -23%

Sedací souprava „PADUA“
(22770038/01)

při nákupu nábytku
nad 7500 Kč

DOPRAVA 
ZDARMA 1)

1. - 7. 5. 2024

MCZa0-MCZ05-4-a-12-01.indd   1MCZa0-MCZ05-4-a-12-01.indd   1 11.04.2024   12:46:5811.04.2024   12:46:58



MCZ05-4-a 02/03 1) V Compact prodejnách na objednávku. 2) Podmínky akce jsou uvedeny na titulní straně. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

CENOVÝ
TRHÁK

CENOVÝ
TRHÁK

7  MATRACE „VISCO ROYAL“, visco paměťová pěna, 
 tvrdost H3 (tvrdá), potah pratelný do 60°C, cca 80 nebo 
90/200 cm, 4.999,- 140/200 cm, 8.499,-  
180/200 cm, 10.990,- 160/200 cm 9.499,-  
(09270107/01-05,98)

8  KOMFORTNÍ PĚNOVÁ MATRACE „SILVY DELUXE“, 
H3/H4, jádro z komfortní pěny, srolovaná, rozměr  
80 nebo 90/200 cm, v. 27 cm, se 7 zónami ležení 9.999,- 
(09270180/01,03)

9.999,-
8 | cca 80 nebo 
90 cm, v. 27 cm

9  SKŘÍŃ S POSUVNÝMI DVEŘMI „JOKER“, dekor dub 
San Remo, bílá, vč.10 polic, 2 šat.tyče, 2 posuvné.,2 otočné 
dveře, Š/V/H: cca 315/225/61 cm 14.990,-  
š. 270 cm 13.990,- POSTEL S ÚLOŽNÝM PROSTOREM 
„MARS“, dub San Remo, PL: 180 nebo 160/200 cm 6.499,- 
PL: 140/200 cm 5.999,- NOČNÍ STOLEK, Š/V/H: cca 
46/56/41 cm 2.499,- (25220143/11,13;0120/03,05-06,04)

13  ČALOUNĚNÁ POSTEL „TERAMO“, hnědý látkový potah, 
s matrací, roštem a úlož. prostorem, PL: cca 160/200 cm, 
Š/V/H: cca 173/122/224 cm 22.490,-  
Š/V/H: 193/122/224 cmm, PL: 180/200 cm 22.990,- 1) 

(26480113/05-06,98)

2  ŠATNÍKOVÁ SKŘÍŇ „CORK“, dekor přírodní dub/grafit,  
3 dveře, 4 police, 2 šatníkové tyče,  
Š/V/H: cca 135/199/58 cm 5.899,-  
4 dveře, Š/V/H: cca 180/199/58 cm 8.499,-  
(17870655/01-02,98)

5.899,-
 10.999,-*

2 | šířka 
cca 135 cm

4  ŠATNÍ SKŘÍ%N „LEVEL“, bílá/dekor přír. dubu, napr.  
3 dveře, 2 police, 2 šatníkové tyče,  
Š/V/H: cca 150/236/58 cm 12.690,- dekor přírod. dub/
zrcadlo/bílá, 2 posuv. dveře, Š/V/H: cca 200/236/65 cm 
12.990,- Rohová skříň v dekoru přírod. dub, 2 otoč. dveře, 
Š/V/H:cca 120/236/120 cm 11.490,- dekor přírod. dub/bílá, 
sklo, 3 zásuvky, 2 posuv.dveře, Š/V/H: cca 200/236/65 cm 
17.990,- (17870678/03-04,11,14,98)

12.690,-
 19.999,-*

4 | šířka cca 150 cm
3  ŠATNÍ SKŘÍŇ „HERFORD“, dekor alpská bílá, 6 dveří, 
2 zrcadla, 6 zásuv., 3 šat.tyče a 3 vkl. police, Š/V/H: cca 
270/210/54 cm, 12.490,- Š/V/H: cca 226/210/54 cm, 
11.990,- (24270181/01-02)

CENOVÝ
TRHÁK

s matracemi

zdarma
1+1

5  FUTÓNOVÁ POSTEL „VEGA „, dub divoký/bílá, vč. 
roštu a matrace s bonelovými pružinami, plocha lůžka: 
cca 140/200 cm, Š/V/H: cca 145/71/204 cm 4.599,- 
(25220060/02)

4.599,-
5 | cca 140/200 cm

4.999,-
 8.799,-*

7 | cca 80 nebo  
90/200 cm,  

v. 22 cm

s matracemi

při nákupu nábytku
nad 7500 Kč

DOPRAVA 
ZDARMA 1)

1. - 7. 5. 2024

1  ŠATNÍ SKŘÍŇ „BASIC 2“, dekor dub Sonoma nebo bílá,  
2 otočné dveře, 1 vkl. police,1 šatník. tyč,  
Š/V/H: cca 74/179/51,5 cm 1.899,- (26470102/01-02)

1.899,-
1 | šířka cca 74 cm

12.490,-
 19.499,-*

3 | šířka cca 270 cm

11  ČALOUNĚNÁ POSTEL „KLARA“, tmavě šedý látkový 
potah, vč. roštů s plynovými písty, bez matrací, s úlož. 
prostorem otv. zepředu, PL: cca 180/200 cm, Š/V/H: 
cca 191/117/213 cm nebo 160/200 cm, Š/V/H: cca 
171/116/213 cm, 14.990,- PL: 140/200 cm 12.990,- 
(26480095/01-03,51-56,98)

6  ČALOUNĚNÁ POSTEL „ANDREA“, šedý látkový potah, 
čalouněné záhlaví, pruž.matrac, úlož.prostor,  
Š/V/H: cca 170/101/200 cm 9.999,- (01380001/02)

9.999,-
6 | cca 170/200 cm

BITTE MITABBILDEN 
KREIS: S MATRACEMI

10  POSTEL „LYON“, bílý lakovaný buk, vč. 2 zásuvek, bez 
roštů a matrací, PL: cca 90/200 cm, 8.499,- 2 zásuvky, cca 
140/200 cm, 9.999,- 4 zásuvky, cca 180/200 cm, 11.990,- 
160/200 cm 10.990,- (05320002/01-04)

12  ČALOUNĚNÁ POSTEL „LAUREN“, potah  
antracitový text. kůže, vč. polohovatelných roštů, matrací a 
úlož. prostoru, komfortní výška lůžka, PL: 180 cm, Š/V/H: 
cca 186 nebo 166/110/220 cm 19.990,- PL: 160 cm, 
19.690,- PL: 140 cm 13.990,- (26480119/01-03,98,51-58)

MCZa0-MCZ05-4-a-02-03.indd   2MCZa0-MCZ05-4-a-02-03.indd   2 11.04.2024   12:45:0511.04.2024   12:45:05



6.499,-
 9.999,-*

9 | Postel, 
cca 180/200 
nebo 160 cm

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

13.990,-
 21.499,-*

9 | Skříň,  
šířka 270 cm

s matracemi

s matracemi

OD 8.499,-
 12.999,-*

10 | cca 90/200 cm

12.990,-
11 | cca 140/200 cm

OD

13.990,-
12 | cca 140/200 cm

OD 22.490,-
13 | cca 160/200 cm

 43.999,-*

OD

C O M PA C T

MCZa0-MCZ05-4-a-02-03.indd   3MCZa0-MCZ05-4-a-02-03.indd   3 11.04.2024   12:45:1911.04.2024   12:45:19



MCZ05-4-a 04/05 1) Podmínky akce jsou uvedeny na titulní straně. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

6  SEDACÍ SOUPRAVA „SIERRA“, potah dýmová modrá, 
kovové nohy černá barva, nastavitelné hlavové opěrky a 
nastavitelná hloubka sedu, plocha lůžka: 140x280 cm,  
U-rozměr: 181/364/230 cm 34.999,- (23120007/01-02,98)

7  SEDACÍ SOUPRAVA „SANFINO“, barva světlo šedá  
tkanina, funkce nastavení hloubky sedu, nastavitelné  
hlavové opěrky a područky, uložný prostor, plocha lůžka:  
150x225 cm, Š/V/H: 305/96/187 cm, 44.999,-  
BEZ FUNKCÍ 34.999,- (21390031/50-51,61-62,98)

4  ŽIDLE S PRUŽNÝM PODNOŽÍM, „MANU“, potah šedá 
barva, pružné podnoží dřevo bříza, max.nosnost: 120 kg, 
Š/V/H: cca 67/93/78 cm 1.249,- (22900022/01-02)

5  KŘESLO UŠÁK „VIOLA“, nohy: dřevo, výška sedu: 48 cm, 
různé barvy, Š/V/H: 82x95x85 cm 6.999,- (18770724/04-07)

6.999,-
 8.999,-***

-22%

5 | Křeslo

9  OBÝVACÍ PROGRAM „HENRY“, ZÁVĚSNÁ VITRÍNA, 
barva šedá/dřevodekor, Š/V/H: cca 50/115/35 cm 2.599,- 
TV DÍL, Š/V/H: cca 220/75/47 cm, 9.499,-  
NÁSTĚNNÁ POLICE, Š/V/H: cca 160/90/20,2 cm 1.999,- 
(18030597/01-03)

10  OBÝVACÍ PROGRAM „BANI“, ZÁVĚSNÝ DÍL, barva 
bílá vysoký lesk/dřevodekor,, Š/V/H: 138/29/30 cm, 2.799,- 
Š/V/H: 69/29/30 cm, 2.299,- Š/V/H: 55/51/30 cm, 1.999,- 
Š/V/H: 138/19/21 cm, 1.499,- (01960903/01-05)

CENOVÝ
TRHÁK

PINK

shopping

1  SEDACÍ SOUPRAVA „STAR“, potah tmavěšedý  
manchester, dekorační polštář krémová,oboustranná 
montáž, plocha lůžka: 115x197 cm, Š/V/H: 228/87/147 cm 
8.999,- (00440012/01)

1.249,-
 2.665,-*

4 | Křeslo

při nákupu nábytku
nad 7500 Kč

DOPRAVA 
ZDARMA 1)

1. - 7. 5. 2024

8  SEDACÍ SOUPRAVA „BERGEN“, potah šedá tkanina, 
oboustranná montáž, plocha lůžka: 123/200 cm, úložný 
prostor, Š/V/H: 231/87/160 cm 16.999,- (08120025/04,98)

3  SEDACÍ SOUPRAVA „MONK“, potah žlutá barva, kovové 
nohy stříbrná, plocha lůžka: 132x200 cm,  
Š/V/H: 273/80-101/113 cm 29.999,- (23070122/01,03,98)

29.999,-
 33.999,-***

3 | Sedací souprava

2  SEDACÍ SOUPRAVA „MALTE“, barva šedá tkanina, černé 
nohy, pravé nebo levé provedení, plocha lůžka: 139x274 cm, 
U-rozměr: 178/305/155 cm 14.999,- (11360045/01-02,98)

14.999,-
2 | Sedací souprava

8.999,-
1 | Sedací souprava

MCZa0-MCZ05-4-a-04-05.indd   4MCZa0-MCZ05-4-a-04-05.indd   4 11.04.2024   12:45:5711.04.2024   12:45:57



2.599,-
 5.914,-*

9 | Závěsná vitrína

9.499,-
 17.325,-*

9 | TV-díl

2.799,-
 6.525,-*

10 | Závěsný 
díl „BANI“

OD

Garance 3 roky

IMPREGNACE IMPREGNACE 
NÁBYTKU NÁBYTKU 

34.999,-
 78.429,-*

6 | Sedací souprava

34.999,-
7 | Sedací 
souprava

 62.499,-*

JEŠTĚ VÍCE  
SEDAČEK  
A POHOVEK 
ONLINE

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

16.999,-
 26.665,-*

8 | Sedací souprava

MCZa0-MCZ05-4-a-04-05.indd   5MCZa0-MCZ05-4-a-04-05.indd   5 11.04.2024   12:46:0511.04.2024   12:46:05



MCZ05-4-a 06/07

6  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, modrá fjord/dub Havanna, 
černé kovové úchyty, prac.deska: dub Havanna, rozměr rohu: 
345/245 cm, bez dřezu a spotřebičů 79.999,- (04530570/01)

7  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, kombinace dekoru Verde/
smrk bílený, kovové úchyty, závěsný regál za příplatek, bez 
dřezu a spotrebičů 29.999,- (22370210/01-02)

8  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor šedý beton/rubínová 
červená, úchyty nerezová ocel, rozměr rohu  
cca 225/260 cm, obklad výklenku za příplatek, bez dřezu a 
spotřebičů 64.999,- (22370221/01-02)

2  OTOČNÁ ŽIDLE „CHILL“, různé barvy, Š/V/H: cca 
60/83/65 cm 3.199,- (23620283/01,04,09)

3  JÍDELNÍ SET „LECH“, stůl Š/V/H: cca 140/76/80 cm,  
4 x židle, Š/V/H: cca 59/88/48,5 cm 5.999,- (16340008/01)

4  JÍDELNÍ STŮL „COMO“, prev.dub Wotan, s rozkladem,  
Š/V/H: 120-167/75,5/80 cm, 3.399,-  
Š/V/H: 160-207/75,5/80 cm, 3.699,-  
ČTYŘNOHÁ ŽIDLE „FREDDY“, tkaná látka šedá, kovový 
podstavec černá, Š/V/H: cca. 60/93/44 cm, 799,-  
(15550138/01;0139/01;16340125/01)

799,-
 2.497,50*

4 | Židle

5  VÝSUVNÝ STŮL „NILS“, tmavě šedá deska, černý kovový 
podstavec, rozložitelný až na 180 cm, Š/V/H:  
140-180/76/85 cm 5.499,-  
ČTYŘNOHÁ ŽIDLE „LECH“, hnědý/šedý potah, 
černé kovové nohy, Š/V/H: cca 45/88/55 cm, 899,- 
(27270155/01;11250197/01-02)

5.499,-
 9.026,-*

5 | Stůl, cca: 
140-180/85 cm

899,-
 2.459,-*

5 | Židle

CENOVÝ
TRHÁK

3.399,-
 5.831,-*

4 | Stůl, 
cca 120-
167/80 cm

OD

1  ČTYŘNOHÁ ŽIDLE „TARA“, šedý látkový potah, šedý kov. 
podstavec, Š/V/H: 44/87/54 cm 599,- (00550103/01)

599,-
1 | Židle

5.999,-
 15.176,-*

3 | Jídelní set

3.199,-
 6.665,-*

2 | Otočná židle

na plánovatelné 
kuchyně 

-50%1)

Dodání a 
montáž  

za1,-3)

platí pro kuchyně

2)

Kuchyňský  
robot  

v hodnotě  
1.000 Kč  

ZDARMA

1) Akce -50 % na plánovatelné kuchyně se vztahuje na kuchyně naplánované od 29.04. do 12.05.2024. Sleva se nevztahuje na dříve uzavřené kupní smlouvy ani na neukončené plánování. Slevy nelze kombinovat. Sleva se 
počítá z cen doporučených výrobcem a nevztahuje se na služby, kuchyňské spotřebiče, dřezy, vodovodní baterie a již zlevněné zboží. Plánovatelné kuchyně nejsou skladem, jsou na objednávku. 2) Při nákupu plánovatelné 
kuchyně zákazník získá multifunkční kuchyňský robot Waldtraut v hodnotě 1.000 Kč ZDARMA. (89980111) Platí při nákupu plánovatelné kuchyně během platnosti letáku nebo do vyčerpání zásob. Akce se vztahuje 
pouze na nové projekty, uzavřené během platnosti akce a po složení zálohy v hodnotě min. 30% z celkové částky plánovatelné kuchyně. Slevy nelze kombinovat. 3) “Dodání a montáž plánovatelné kuchyně za 1 Kč“ platí 
na plánovatelné kuchyně naplánované po dobu platnosti letáku. Neplatí pro již vytvořené objednávky. Bez plynových, vodovodních a elektrických přípojek. Na všechny rozložené nebo sektorové kuchyně z kategorie 
Kuchyňské skříňky a sektorové kuchyně nebo v prodejně vystavené kuchyňské programy se akce nevztahuje (budou účtovány ceny dle běžného ceníku). Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZa0-MCZ05-4-a-06-07.indd   6MCZa0-MCZ05-4-a-06-07.indd   6 11.04.2024   12:44:4711.04.2024   12:44:47



PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor alpská bílá, prac.deska dekor Caledonia, lištové 
madlové úchyty za příplatek, šířky vyobrazených sestav cca 260+180 cm, bez dřezu a 
spotřebičů 57.999,- (04530573/01-02)

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor břidlicová šedá, černé kovové úchytky, prac.deska 
dekor černá žula, rozměr rohu cca 215/185 cm, obklad výklenku a barové řešení za 
příplatek, bez dřezu a spotřebičů 69.999,- (04530582/01-02)

69.999,-
Plánovatelná 
kuchyň

 139.998,-***
-50%

57.999,-
Plánovatelná 
kuchyň

 115.998,-***
-50%

64.999,-
8 | Plánovatelná 
kuchyň

 129.999,-***
-50%

79.999,-
-50% 159.998,-***

6 | Plánovatelná 
kuchyň

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

Rezervujte  
si termín  
plánování  
ZDARMA
na www.mobelix.cz

ZÁRUKA

LET
10

29.999,-
7 | Plánovatelná 
kuchyň

 59.998,-***
-50%

MCZa0-MCZ05-4-a-06-07.indd   7MCZa0-MCZ05-4-a-06-07.indd   7 11.04.2024   12:45:0711.04.2024   12:45:07



MCZ05-4-a 08/09
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za 
posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

12  UMĚLÁ KOŽEŠINA „MARINA“, různé barvy  
100% polyacryl, výška vlasu cca 70 mm, cca 60/90 cm 249,- 
(78210093/01,03)

15  DĚTSKÝ KOBEREC 
 „UNICORN, MINNIE, MICKEY“, 100% polypropylen,  
Š/D: cca 100/150cm 799,- (77590285/01;0286/01-02)

2  KOMODA „LIFT“, korpus: dub artisan, čelo: dub/bílá, 
4 otočné dveře, 3 zásuvky, Š/V/H: cca.176,5/90/38,5 cm, 
3.899,- (18030618/01;08870278/02)

3.899,-
 3.999,-***

2 | Komoda

5  KOMODA „4-YOU“,dekor dub Wotan/bílá,  
1 zásuvka, 1 dveře, 1 vkl., police, max.nosn.:20 kg,  
Š/V/H: cca 50/85,4/34,6 cm, 1.199,- Š/V/H: cca 
74x85,4x34,6 cm, 1.499,- Š/V/H:cca 74x85,4x34,6 cm, 
1.799,- Š/V/H:cca 109,1x85,4x34,6 cm, 2.299,-  
Š/V/H:cca 74x85,4x44,5 cm, 2.299,-  
Š/V/H:cca 74x111,4x34,6 cm, 1.799,-  
Š/V/H:cca 74x111,4x34,6 cm, 2.299,-  
Š/V/H:cca 109,1x111,4x34,6 cm, 2.699,-  
Š/V/H:cca 60,9x85,4x60,9 cm, 1.799,-  
Š/V/H:cca 50x111,4x34,6 cm 2.199,- (18030432/01-10,21-30)

3  KOMODA, „INA 01“, dekor světlý beton/bílá, 2 dvířka, 
Š/V/H:.88,2/94,8/38,3 cm, 1.699,-  
Š/V/H: 88,2/94,8/38,3 cm, 2.699,-  
Š/V/H: 132/94,8/38,3 cm, 3.499,-  
Š/V/H: 175,8/94,8/38,3cm 3.999,- (15550164/01-12)

7  VÍCEÚČELOVÁ SKŘÍŇ „JIMMY/JIM“, dekor: bílá nebo 
dub Artisan, 5 ks vkládacích polic, Š/V/H: 70/179/34 cm, 
2.399,- BOTNÍK „JIMMY II/BOBBY II“, dekor: bílá nebo dub 
Artisan, vč. 5 vkládacích polic, Š/V/H: 70/106/34 cm 1.999,- 
(00030005/01;15550173/01;00030005/02;0035/02)

4  DĚLÍCÍ STĚNA „STYLE“, max. nosnost 20 kg., Š/V/H: 
147/147/38 cm 3.799,- Š/V/H: 41/147/38 cm 1.499,-  
Š/V/H: 77/112/38 cm 1.899,- (08870493/01-04,07)

1  NÁSTĚNNÝ REGÁL „DREAM“, různé barvy,  
Š/V/H: 90/48/16 cm 799,- (18030237/02-04)

799,-
 899,-***

1 | Nástěnný regál

9  STROPNÍ LED SVÍTIDLO „VIN“, včet. 30W + 5W RGB-
LED, 3600 Lumen, 3000 Kelvin, plast, kov, bílá, dálkový 
ovladač 1.599,- (82271519)

10  ZÁVĚS S KROUŽKY „VELOURS“, praní do 30°C,  
Š/D: cca 140/245 cm 259,- (76960009/01,06,09,13-18)

1.699,-
 3.114,-*

3 | Komoda

OD

1.199,-
 1.665,-*

5 | Komoda

OD

1.999,-
 2.696,-*

7 | Botník

OD

CENOVÝ
TRHÁK

13  TKANÝ KOBEREC ‚‘MANCHESTER 1‘‘,  
100% polypropylén, odolný, ca. 80/150 cm, 749,-  
120/170 cm, 1.299,- 160/230 cm, 2.499,-  
TKANÝ KOBEREC ‚‘OXFORD‘‘, 80/150 cm, 749,-  
120/170 cm, 1.299,- 160/230 cm 2.499,- (77590341/01-
02;0342/01-02;0349/01-02;0358/01-02;0359/01-02;0360/01-02)

14  TKANÝ KOBEREC „FUZZY“, 80/150 cm, 599,-  
120/170 cm, 999,- 160/230 cm 1.999,- 
 (77590437/01-02;0438/01-02;0439/01-02)

11  ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS, „LARS“, šedá, 100% Polyester, 
s kroužky, rozměr: 140/245 cm, cena za 1ks 349,50 Kč 699,- 
(69950888)

6  STOJACÍ REGÁL „BART“, bílá, 5 odkládacích polic, 
Š/V/H:cca 60/175,5/24,3 cm 699,- (15550161/01)

699,-
6 | Regál

SK

1.499,-
 2.498,-*

4 | Dělící stěna

OD

Karta výhod

INspirujte se a 
nakupujte ještě 

výhodněji

8  STROPNÍ LED SVÍTIDLO „RULM“, včet. LED 18W,  
2200 Lumen, 3000 Kelvin, kov, plast,  
D/Š/V: ca. 45/32/6,5 cm 999,- (82271521)

MCZa0-MCZ05-4-a-08-09.indd   8MCZa0-MCZ05-4-a-08-09.indd   8 11.04.2024   12:46:1511.04.2024   12:46:15



TKANÝ KOBEREC „MARCUS 1“, abstraktní designe, různé barvy,  
70% PP, 30% Polyester, vhodný pro podl.topení, Š/D: cca 80/150 cm, 599,-  
Š/D: cca 120/170 cm, 1.099,- Š/D: cca 160/230 cm 1.999,-  
(39580121/01-03;0122/01-03;0123/01-03)

799,-
 1.199,-*** -33%

15 | Dětský  
koberec  
„UNICORN“,  
100/150 cm

ZÁVĚSNÉ SVÍTIÍDLO „KIAN“, bez 1x E27 max. 25W, kov, dymové sklo, 
vysoký lesk, zrcadlové, černá, P/V: ca. 18/120 cm 799,- 66/18/120 cm 
1.999,- rameno: 18/120 cm 799,- STOJACÍ LAMPA, P/V: ca. 42/165 CM 
2.999,- ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, P/V: 40/120 CM 1.999,- (82271354/01-05)

1.599,-
 2.299,-*** -30%

9 | Stropní LED svítidlo 
„VIN“, 3600 lm

ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS „VALENTIN“, 100 % polyester, kombinovaná páska, různé 
barvy, cca. 135/255 cm 499,- KUSOVÁ ZÁCLONA „ANNA STORE“, 100%-Voál, 
stuha na záclonu, rozměr: 300/145 cm, 249,- 300/175 cm, 329,- 300/245 cm 379,- 
(59140004/01-03;64350008/01-03)

499,-
 999,-*** -50%

Zatemňovací závěs  
„VALENTIN“,  
135/255 cm

259,-
 499,-*** -48%

10 | Závěs 
s kroužky  
„VELOURS“

799,-
 999,-*** -20%

Závěsné svítidlo 
„KIAN“

OD

699,-
 1.299,-*** -46%

11 | Zatemňovací 
závěs  
„LARS“,  
2ks/bal.

CENOVÝ
TRHÁK

OD 599,-
14| Tkaný koberec 
„FUZZY“, 80/150 cm

249,-
Kusová záclona  
„ANNA STORE“, 
300/145 cm

OD

749,-
13 | TKANÝ KOBEREC, 
‚‘MANCHESTER 1,  
OXFORD‘‘ ,  
ca. 80/150 cm

OD

249,-
-50% 499,-***

12 | Rouno „MARINA“, 
cca 60/90 cm

599,-
-33% 899,-***

Tkaný koberec  
„MARCUS 1“  
80/150 cm

OD

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

999,-
8 | Stropní LED svítidlo 
„RULM“, 2200LM

MCZa0-MCZ05-4-a-08-09.indd   9MCZa0-MCZ05-4-a-08-09.indd   9 11.04.2024   12:46:4211.04.2024   12:46:42



MCZ05-4-a 10/11 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

1  SÉRIE NÁDOBÍ „BRIGITTE“, TALÍŘ NA POLÉVKU, bílá, 
opál.sklo, odolné proti poškrábaní, P: 20 cm, 19,-  
DEZERTNÍ TALÍŘ, P: 18 cm, 15,-  
PLYTKÝ TALÍŘ, P: 25 cm, 19,-  
MISKA,  P/V: 16/5,2 cm, 15,- HRNEČEK, P/V: 7,9/9 cm, 
19,- MÍSA, P: ca. 12 cm, 19,- PLYTKÝ TALÍŘ, P/V: 25 cm, 
19,- DEZERTNÍ TALÍŘ, P/V: 18 cm, 15,-  
HLUBOKÝ TALÍŘ, P/V: 20 cm, 19,-  
MISKA NA CEREÁLIE, P/V: 16 cm, 15,-  
MÍSA, P/V: 11,4/4,5 cm 15,- (82890081/01-06;42200003/01-05)

3  SKLENICE „NORMA“, na víno, sekt nebo longdrink, 
krišťálové sklo 39,- (32800054/01-05)

4  HRNEC „PAULA“, nerez. ocel 18/8, různé velikosti, 
skleněná poklice, cca 1,3 l, 259,- cca 1,7 l, 329,-  
cca 3,3 l, 439,- cca 5,6 l, 599,- cca 7 l, 679,- cca 11,4 l 799,-  
(68760129;0130;0131;0132;0133;0134)

5  KVĚTINÁČ „KIARA“, rozměr: 20,8/55,5 cm 499,-  
rozměr: 21/80,5 cm 639,- TRS TRÁVY „PATRICK“, zelená, 
polyester, včet.květináče, výška: cca 40 cm, 99,-  
výška: cca 90 cm, 639,- výška: cca 120 cm,  799,- 
 výška: cca 60 cm 269,- (66410066/01-02;42970315/01-04)

6  RÁM NA FOTOGRAFIE „STELLA“, dřevo/sklo,  
na 6 foto 44,5/30,7,3 cm, 149,- na 12 foto 57,5/44/3 cm 
329,- (36920018/01-02)

8  BOX S VÍKEM „JIRI“, průhedný, plast, D/Š/V: ca. 
59,5/39,5/34 cm, objem: ca. 52 l 199,- (35560258)

199,-
8 | Box s víkem 
„JIRI“, 52 l

7  ČISTÍCÍ SADA „ULTRAMAX“, plast, mop + vedro 10L, 
teleskopická násada cca 120 cm, na všechny typy tvrdých 
podlah 599,- POTAH NA MOP „VILEDA ULTRAMAX 
MICROFIBRE 2V1“, syntetické vlákno, praní do 60°C, 
odstraňuje 99% baktérií 199,- (85940093/01;0068)

2  PŘÍBOR „KARO“, barva: stříbrná, nerezová ocel18/0, 
VIDLIČKA, D: 20,7 cm, 25,- LŽÍCE, D: 20,6 cm 25,-  
NŮŽ, D:22,8 cm 25,- KÁVOVÁ LŽÍCE, D: 14,3 cm 25,-  
VIDLIČKA NA MOUČNÍK, D:14,10 cm 25,-  
ESPRESSO LŽÍCE, D: 10,9 cm 19,-  
LŽÍCE NA LATTE MACCHIATO, D:19,5 cm 19,- 
(67430047/01-07)

10  POLŠTÁŘ POD HLAVU „HENRI“, 100% peří, potah  
100% bavlna, rozměr: 70/90 cm 259,- (79920912/01)

12  ELASTICKÉ PROSTĚRADLO „LEO“, 6 různých barev, 
50% bavlna/50% Polyester, rozměr: 100/200+25 cm, 99,- 
150/200/25 cm, 149,- 180/200/25 cm 169,-  
(70840008/01-03)

11  POVLEČENÍ „UTE“, 100% bavlna satén, různé barvy, se 
zipem, rozměr: 70/90 140/200 cm 399,- (53970335/01-02)

13  MALÝ RUČNÍK „CINDY“, s poutky na zavěšení, 
cca 50/100 cm, 65,- OSUŠKA, cca 70/140 cm 129,- 
(44170048/01-03;0049/01-03)

16  POVLAK NA ŽIDLI „HENRY“, 95% Polyester /  
5% Elastan, samet, gumový pás, různé barvy, rozměr: 
40/65/45 cm 199,- (89400336/01-05)

14  DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „MEX“, různé barvy,  
100% bavlna, výplň: 100% polyester, rozměr: 48/48 cm 129,- 
(65820027/01-09)

99,-
 129,-*** -23%

5 | Trs trávy 
„PATRICK“

OD

259,-
 399,-*** -35%

4 | Hrnec 
„PAULA“

OD

39,-
3 | Sklenice 
„NORMA“

149,-
 429,-*** -65%

6 | Rám na  
fotografie 
„STELLA“, 
44,5/30,7,3 cm

OD

CENOVÝ
TRHÁK

PINK

shopping

9  POLŠTÁŘ POD HLAVU „ANTIBACTERIAL“, bílá,  
100% polyester, výplň: 700 g, praní do 60 stupňů, rozměr: 
70/90 cm, 319,- PŘIKRÝVKA „ANTIBACTERIAL SINGLE“, 
bílá, 100% polyester, rozměr: 140/200 cm, výplň: 1000 g 
679,- (04780069;0070)

599,-
 649,-***

7 | Čistící sada 
„ULTRAMAX“

15  PODSEDÁK „LOLA“,100% bavlna, výplň: pěna, různé 
barvy, rozměr: 40/40/4 cm 99,- (65820017/01-10)

499,-
-41% 849,-***

5 | Květináč 
 „KIARA“

19,-
-34% 29,-***

2 | Příbor „KARO“

OD

OD

OD 15,-
1 | Série nádobí 
„BRIGITTE“

MCZa0-MCZ05-4-a-10-11.indd   10MCZa0-MCZ05-4-a-10-11.indd   10 11.04.2024   12:45:5011.04.2024   12:45:50



259,-
 349,-*** -25%

10 | Polštář pod 
hlavu „HENRI“, 
100% peří

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA „ANDREAS“, 100% polyester, rozměr: 135-140/200 cm, 
výplň: 500 g+700 g 399,- (79920894/01;0919)

399,-
 799,-*** -50%

Celoroční 
přikrývka  
„ANDREAS“

POVLEČENÍ „LIAM“, různé barvy, 100% polyester, se zipem, 
rozměr: 70/90 140/200 cm 259,- (53970313/01-03)

DEKA XXL „MICHAEL“, 100% Polyester, různé barvy, nadměrná velikost,  
Š/D: cca 220/240 cm 409,- POTAH NA POLŠTÁŘ, různé barvy a materiály,  
rozměr: 50/50 alebo 48/48 cm 269,- (69950358/01-02,04,06-07,19-25; 
39170694/01-04;0695/01-04;0697/01-02;0701/01-03;0703/01-02;0704/ 
01-02;0705/01-02;0706/01-02;0707;0708)

409,-
 499,-*** -18%

Deka XXL  
„MICHAEL“, 
220/240 cm

199,-
 429,-***

-53%

16 | Povlak na 
židli „HENRY“

129,-
14 | Dekorační polštář 
„MEX“, 48/48 cm

99,-
12 | Elastické prostěradlo 
„LEO“, 100/200 cm

OD

65,-
13 | Malý ručník 
„CINDY“, 50/100 cm

OD

CENOVÝ
TRHÁK

679,-
 899,-*** -24%

9 | Přikrývka  
„ANTIBACTERIAL 
SINGLE“

319,-
 479,-***

9 | Polštář pod hlavu 
„ANTIBACTERIAL

99,-
15 | Podsedák 
„LOLA“

259,-
-52% 549,-***

Povlečení  
„LIAM“

399,-
-46% 749,-***

11 | Povlečení  
„UTE“, 70/90  
140/200 cm

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

MCZa0-MCZ05-4-a-10-11.indd   11MCZa0-MCZ05-4-a-10-11.indd   11 11.04.2024   12:46:0511.04.2024   12:46:05



M
C

Za
0-

M
C

Z0
5-

4-
a 

  M
C

Z0
5-

4-
a 

  1
2

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 2
9.

 0
4.

 2
02

4 
do

 1
2.

 0
5.

 2
02

4.

Sledujte nás na:

A
B
C
D
E
F
G

A
B
C
D
E
F
G

      
      
      
      
      
      
      

chladnička, 
myčka nádobí, 
pračkasvítidla digestoř sporák

      
      
      
      
      
      
      

Spektrum energetických tříd 

Všechny nabídky jsou platné od 29.04.2024 do 12.05.2024, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby 
jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou prodejní ceny vč. DPH. Omyly, meziprodej a modelové změny jsou vyhrazeny. 
Speciální akce jako 1+1 zdarma se nemusí vztahovat na e-shop. Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr 
pouze v množstvích typických pro domácnost. Tiráž: XLCZ Nábytek s.r.o. Pražská 135, 251 01 Čestlice info@
moebelix.cz. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na 
nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete 
na www.mobelix.cz

Praha Vysočany, Praha Stodůlky, Plzeň, Jenišov u Karlových Varů, České Budějovice, 
Ústí nad Labem, Most, Pardubice, Jihlava, Brno, Zlín, Liberec, Ostrava, Olomouc  
Tel. všechny pobočky: Call centrum 519 789 811

Více produktů z 
reklamy zde

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

SEDACÍ SESTAVA NA TERASU 
„MARLENA“, kovový rám, černý, 

polštáře černé, Š/V/H: 83/37/44 cm 
6.999,- (03480189/01)

ZAHRADNÍ HOUPAČKA „MALAGA“, polyester antracit, 
ocel. podstavec antracit, Š/V/H: cca 170/152/110 cm, max. 
nosnost 240 kg 2.499,- (22770064/01)

2.499,-
 2.999,-***

Zahradní houpačka 
„MALAGA“

ZÁVĚSNÝ SLUNEČNÍK  
„AGOSTINO“, potah šedá, kovový 
podstavec, Š/V/H:  
300/250/300 cm 1.799,- 
(03480168/01)

SEDACÍ SESTAVA NA TERASU „SUNNY“, šedá/přírodní, ocel/akácie, 2dílná, 
Š/V/H v cm: 186/73/76 9.999,- (23040013/01)

9.999,-
 12.999,-*** -23%

Sedací sestava na terasu 
„SUNNY“, 2dílná

SEDACÍ SOUPRAVA „MEXIKO“, polyester + ocel, antracit, 2x lavice+ 
2x taburet, levé/pravé provedení, 241/179 cm 11.999,- (13080024/01-02)

ZAHRADNÍ ŽIDLE „TANI“, přírodní,  
hliníková/ratan, nosnost 110 kg, Š/V/H: 
66/77/79 cm 2.999,- (47380060/01)

2.999,-
 3.999,-***

-25%

Zahradní 
židle „TANI“

11.999,-
Sedací souprava 
„MEXIKO“

OPALOVACÍ LEHÁTKO „BONO 3“, textil antracit, 
ocel.podstavec antracit, Š/V/H: 70/46/200 cm, max. 

nos.120kg 1.799,- (04220099/04)

1.799,-
 2.699,-*** -33%

Závěsný slunečník  
„AGOSTINO“, Ø 300 cm

ZAHRADNÍ ŽIDLE „FABIAN“, podstavec 
černá, potah černá, Š/V/H: 58/110/66 cm 
1.499,- (47380042/01)

1.499,-
 2.299,-***

Zahradní  
židle  
„FABIAN“

1.799,-
 1.999,-***

Opalovací  
lehátko „BONO 3“

6.999,-
-46% 12.999,-***

Sedací sestava na 
terasu 

 „MARLENA“

TY Brdo!

Z našich cen vám spadne čelist

''

MCZa0-MCZ05-4-a-12-01.indd   12MCZa0-MCZ05-4-a-12-01.indd   12 11.04.2024   12:46:4811.04.2024   12:46:48


